

上市公司名称：深圳华侨城股份有限公司

2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计科 目	2026年期初占用资金 余额	2026年半年度占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度占用资 金的利息(如有)	2026年半年度偿还累 计发生金额	2026年期末占用资金 余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
其他关联方及附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
总计	-	-	-						-	-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计科 目	2026年期初占用资金 余额	2026年半年度占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度占用资 金的利息(如有)	2026年半年度偿还累 计发生金额	2026年期末占用资金 余额	往来形成原因	往来性质 (经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	成都安仁华侨城仁嘉文化旅游开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	607.62	44.81	-	-	652.43	销售商品/提供劳务	经营性往来
	成都安仁华侨城世博景观工程有限公司	同受控股股东控制	应收账款	46.47	-	-	-	46.47	销售商品/提供劳务	经营性往来
	成都安仁华侨城文化旅游开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	451.25	25.71	-	32.61	444.35	销售商品/提供劳务	经营性往来
	成都华侨城黄龙溪投资发展有限公司	同受控股股东控制	其他应收款	0.06	0.05	-	0.11	-	其他	经营性往来
	成都华侨城黄龙溪投资发展有限公司	同受控股股东控制	其他应收款	0.02	0.06	-	0.08	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	成都华侨城黄龙溪投资发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	1,206.82	114.49	-	131.27	1,190.04	销售商品/提供劳务	经营性往来
	成都天府华侨城湖滨商业管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	5.85	3.81	-	6.62	3.04	销售商品/提供劳务	经营性往来
	大理古城华侨城实业有限公司	同受控股股东控制	应收账款	156.73	-	-	-	156.73	销售商品/提供劳务	经营性往来
	大理古城华侨城实业有限公司	同受控股股东控制	预付账款	-	1,238.56	-	1,238.56	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	大理嘉逸健康产业有限责任公司	同受控股股东控制	应收账款	48.68	-	-	-	48.68	销售商品/提供劳务	经营性往来
	德宏美好生活置业有限公司	同受控股股东控制	应收账款	36.11	-	-	10.00	26.11	销售商品/提供劳务	经营性往来
	德宏美好生活置业有限公司	同受控股股东控制	预付账款	-	1,146.75	-	1,146.75	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	东莞华侨城松山湖展演中心管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	32.87	-	16.37	16.50	销售商品/提供劳务	经营性往来
	海南华侨城文化演艺有限公司茂名分公司	同受控股股东控制	应收账款	46.00	-	-	-	46.00	销售商品/提供劳务	经营性往来
	海南曦联投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	22.90	-	-	5.00	17.90	销售商品/提供劳务	经营性往来
	湖南华侨城文旅投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	1,509.45	121.06	-	47.74	1,582.77	销售商品/提供劳务	经营性往来
	华侨城（云南）文旅产业发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	7.29	-	-	-	7.29	销售商品/提供劳务	经营性往来
	华侨城光明都市发展（深圳）有限公司	同受控股股东控制	应收账款	6.87	-	-	-	6.87	销售商品/提供劳务	经营性往来
	华侨城华南投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	47.19	-	-	47.19	销售商品/提供劳务	经营性往来
	华侨城集团有限公司	控股股东	其他应收款	-	49.55	-	-	49.55	保证金	经营性往来
	华侨城集团有限公司	控股股东	应收账款	251.79	726.24	-	191.33	786.70	销售商品/提供劳务	经营性往来
	华侨城集团有限公司	同受控股股东控制	应收账款	187.52	193.82	-	69.43	311.91	销售商品/提供劳务	经营性往来
	江苏国信物业管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	27.40	65.56	-	50.48	42.48	销售商品/提供劳务	经营性往来
	江苏国信物业管理有限公司苏州分公司	同受控股股东控制	应收账款	-	0.22	-	-	0.22	销售商品/提供劳务	经营性往来
	江苏省房地产投资有限责任公司	同受控股股东控制	应收账款	22.58	34.03	-	22.58	34.03	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆明饭店有限公司	同受控股股东控制	应收账款	1.19	7.12	-	5.94	2.37	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆明华侨城美丽乡村发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	151.92	-	-	20.00	131.92	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆明华侨城投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	166.52	-	-	-	166.52	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆明轿子山旅游开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	6.05	9.60	-	10.85	4.80	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆明世博会议中心有限公司	同受控股股东控制	应收账款	14.53	-	-	-	14.53	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆明世博新区开发建设有限公司	同受控股股东控制	其他应收款	0.20	-	-	-	0.20	保证金	经营性往来
	昆明世博新区开发建设有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	60.89	-	-	60.89	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆明世博新区开发建设有限公司	同受控股股东控制	应收账款	191.91	98.26	-	202.10	88.07	销售商品/提供劳务	经营性往来
	昆山康盛投资发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	97.85	4.32	-	-	102.17	销售商品/提供劳务	经营性往来
	零临（海南）文化有限公司	同受控股股东控制	应收账款	8.90	-	-	-	8.90	销售商品/提供劳务	经营性往来
	眉山中法华欧文化旅游开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	885.79	22.14	-	8.99	898.94	销售商品/提供劳务	经营性往来
	眉山中法农业科技园开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	369.22	-	-	-	369.22	销售商品/提供劳务	经营性往来
	曲本旅游文化开发（海南）有限公司	同受控股股东控制	应收账款	32.48	-	-	-	32.48	销售商品/提供劳务	经营性往来

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计科 目	2026年期初占用资金 余额	2026年半年度占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度占用资 金的利息（如有）	2026年半年度偿还累 计发生金额	2026年期末占用资金 余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	三亚华侨城欢乐东岸文旅发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	313.50	419.07	-	36.37	696.20	销售商品/提供劳务	经营性往来
	上海中江房地产发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	10.86	-	-	2.71	8.15	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华康创展科技控股集团有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	1.11	-	1.11	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城坂田文体中心管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	5.92	-	-	5.92	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城东部投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	336.22	-	-	4.03	332.19	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城欢乐海岸投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	0.47	5.05	-	4.69	0.83	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城欢乐海岸投资有限公司	同受控股股东控制	预付账款	1.05	-	-	0.87	0.18	购买商品/接收劳务	经营性往来
	深圳华侨城卡乐技术有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	0.03	-	-	0.03	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城卡乐技术有限公司	同受控股股东控制	预付账款	57.73	-	-	57.73	-	购买商品/接收劳务	经营性往来
	深圳华侨城文创投资有限公司	同受控股股东控制	其他应收款	2.00	-	-	-	2.00	保证金	经营性往来
	深圳华侨城文创投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	472.63	381.50	-	793.24	60.89	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城文化集团有限公司	同受控股股东控制	应收账款	425.09	603.76	-	599.58	429.27	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城文化旅游科技集团有限公司	同受控股股东控制	应收账款	477.90	449.69	-	482.68	444.91	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城文化旅游科技集团有限公司	同受控股股东控制	预付账款	-	34.40	-	-	34.40	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城文化演艺有限公司	同受控股股东控制	应收账款	19.59	11.51	-	-	31.10	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城文化演艺有限公司	同受控股股东控制	预付账款	49.90	-	-	49.90	-	购买商品/接收劳务	经营性往来
	深圳华侨城文旅小镇发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	118.90	-	-	-	118.90	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城文体产业管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	12.00	-	-	12.00	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城医院	同受控股股东控制	应收账款	13.63	96.76	-	80.27	30.12	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城资本投资管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	2,234.93	924.27	-	886.16	2,273.04	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳华侨城资本投资管理有限公司	同受控股股东控制	预付账款	26.08	-	-	26.08	-	购买商品/接收劳务	经营性往来
	深圳华夏艺术中心有限公司	同受控股股东控制	应收账款	111.82	185.77	-	160.44	137.15	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳卡乐星球数字娱乐有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	0.13	-	-	0.13	销售商品/提供劳务	经营性往来

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计科 目	2026年期初占用资金 余额	2026年半年度占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度占用资 金的利息(如有)	2026年半年度偿还累 计发生金额	2026年期末占用资金 余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳卡乐星球数字娱乐有限公司	同受控股股东控制	预付账款	-	5.10	-	-	5.10	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳市宝明洁物业管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	0.01	-	-	0.01	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳市光明鸽餐饮文化投资发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	0.97	33.11	-	33.04	1.04	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳市光明鸽餐饮文化投资发展有限公司	同受控股股东控制	预付账款	0.68	-	-	0.68	-	购买商品/接收劳务	经营性往来
	深圳市光明华创置业发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	106.90	-	-	-	106.90	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳市光明集团有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	0.15	-	0.14	0.01	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳市光明集团有限公司	同受控股股东控制	应收账款	33.19	35.65	-	58.21	10.63	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳市南山区华夏艺教培训中心有限公司	同受控股股东控制	应收账款	15.00	30.00	-	30.00	15.00	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳兴华拉链服装配件有限公司	同受控股股东控制	应收账款	3.29	1.64	-	4.93	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳易数云科技有限公司	同受控股股东控制	预付账款	50.98	59.67	-	37.57	73.08	购买商品/接收劳务	经营性往来
	泰州华侨城有限公司	同受控股股东控制	应收账款	62.24	71.85	-	60.00	74.09	销售商品/提供劳务	经营性往来
	腾冲东云实业发展有限公司	同受控股股东控制	其他应收款	471.03	-	-	471.03	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	腾冲东云实业发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	88.86	154.16	-	82.97	160.05	销售商品/提供劳务	经营性往来
	腾冲东云实业发展有限公司	同受控股股东控制	预付账款	-	585.72	-	114.69	471.03	销售商品/提供劳务	经营性往来
	文昌华侨城文化旅游发展有限公司	同受控股股东控制	应收账款	0.27	1.63	-	1.57	0.33	销售商品/提供劳务	经营性往来
	西双版纳美好新城投资开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	138.10	2.90	-	-	141.00	销售商品/提供劳务	经营性往来
	杨凌欢乐田园文化旅游有限公司	同受控股股东控制	应收账款	83.26	-	-	-	83.26	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南饭店有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	0.80	-	-	0.80	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南饭店有限公司	同受控股股东控制	预付账款	53.59	-	-	35.73	17.86	购买商品/接收劳务	经营性往来
	云南华文康旅发展有限责任公司	同受控股股东控制	应收账款	263.91	-	-	-	263.91	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南金临安旅游开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	36.77	-	-	-	36.77	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南旅游股份有限公司	同受控股股东控制	应收账款	1.14	36.05	-	1.14	36.05	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南旅游股份有限公司	同受控股股东控制	预付账款	-	4.97	-	1.99	2.98	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南省国际旅行社有限公司	同受控股股东控制	应收账款	19.16	-	-	-	19.16	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南世博花园酒店有限公司	同受控股股东控制	其他应收款	-	30.00	-	-	30.00	保证金	经营性往来
	云南世博花园酒店有限公司	同受控股股东控制	应收账款	10.28	40.73	-	33.64	17.37	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南世博花园酒店有限公司	同受控股股东控制	预付账款	14.00	-	-	14.00	-	购买商品/接收劳务	经营性往来
	云南世博旅游景区管理有限公司	同受控股股东控制	预付账款	1.00	-	-	-	1.00	购买商品/接收劳务	经营性往来
	云南世博旅游景区投资管理有限公司	同受控股股东控制	应收账款	579.80	229.80	-	-	809.60	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南世博旅游控股集团有限公司	同受控股股东控制	应收账款	50.52	238.22	-	53.46	235.28	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南世博兴云房地产有限公司	同受控股股东控制	应收账款	0.17	-	-	-	0.17	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南世博园艺有限公司	同受控股股东控制	应收账款	3.84	7.82	-	4.71	6.95	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南世界恐龙谷旅游股份有限公司	同受控股股东控制	应收账款	-	-	-	-	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南文滇置业有限公司	同受控股股东控制	其他应收款	209.96	-	-	-	209.96	保证金	经营性往来
	云南文滇置业有限公司	同受控股股东控制	应收账款	955.95	-	-	-	955.95	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南文投建设投资有限公司	同受控股股东控制	应收账款	58.50	-	-	-	58.50	销售商品/提供劳务	经营性往来
	云南朱家花园旅游开发有限公司	同受控股股东控制	应收账款	101.79	-	-	-	101.79	销售商品/提供劳务	经营性往来
小计		-	-	14,665.42	8,748.06	-	7,442.17	15,961.31	-	-

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计科 目	2026年期初占用资金 余额	2026年半年度占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度占用资 金的利息(如有)	2026年半年度偿还累 计发生金额	2026年期末占用资金 余额	占用形成原因	占用性质
上市公司的子公司及其附属企业	北京世纪华侨城实业有限公司	子公司	其他应收款	7.14	-	-	-	7.14	代垫款	非经营性往来
	成都天府华侨城实业发展有限公司	子公司	其他应收款	18.57	114.39	-	113.62	19.34	代垫款	非经营性往来
	华侨城（深圳）旅游发展集团有限公司	子公司	其他应收款	0.69	-	-	-	0.69	代垫款	非经营性往来
	华侨城（天津）投资有限公司	子公司	其他应收款	25.07	151.22	-	152.54	23.75	代垫款	非经营性往来
	华侨城物业（集团）有限公司	子公司	其他应收款	67.13	-	-	0.27	66.86	代垫款	非经营性往来
	欢乐谷文化旅游发展有限公司	子公司	其他应收款	10.94	-	-	-	10.94	代垫款	非经营性往来
	侨创投资有限公司	子公司	其他应收款	15.82	99.65	-	97.08	18.39	代垫款	非经营性往来
	青岛华侨城实业有限公司	子公司	其他应收款	104.09	-	-	104.09	-	代垫款	非经营性往来
	上海华侨城投资发展有限公司	子公司	其他应收款	886.82	-	-	-	886.82	代垫款	非经营性往来
	上海天祥华侨城投资有限公司	子公司	其他应收款	36.48	199.16	-	207.94	27.70	代垫款	非经营性往来
	深圳华侨城房地产有限公司	子公司	其他应收款	785.02	6.04	-	728.87	62.19	代垫款	非经营性往来
	深圳华侨城服务集团有限公司	子公司	其他应收款	7.65	-	-	-	7.65	代垫款	非经营性往来
	深圳世界之窗有限公司	参股公司	其他应收款	104.83	-	-	4.50	100.33	代垫款	非经营性往来
	深圳市侨城汇网络科技有限公司	子公司	其他应收款	48.30	-	-	-	48.30	代垫款	非经营性往来
	深圳市招华国际会展运营有限公司	参股公司	其他应收款	410.68	-	-	-	410.68	代垫款	非经营性往来
	太原侨晋置业有限公司	参股公司	其他应收款	0.73	-	-	-	0.73	代垫款	非经营性往来
	武汉华侨城实业发展有限公司	子公司	其他应收款	190.41	-	-	-	190.41	代垫款	非经营性往来
	云南华侨城实业有限公司	子公司	其他应收款	484.51	5.78	-	-	490.29	代垫款	非经营性往来
	郑州华侨城都市置业有限公司	参股公司	其他应收款	54.73	4.44	-	-	59.17	代垫款	非经营性往来
小计	-	-	-	3,259.61	580.68	-	1,408.91	2,431.38	-	-
其他关联方及其附属企业	滁州康佳科技产业发展有限公司	其他关联方	应收账款	229.02	-	-	229.02	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	康佳创投发展（深圳）有限公司	其他关联方	应收账款	2,742.25	1,683.08	-	1,137.39	3,287.94	销售商品/提供劳务	经营性往来
	康佳集团股份有限公司	其他关联方	应收账款	1,180.69	484.27	-	652.92	1,012.04	销售商品/提供劳务	经营性往来
	南通康海科技产业发展有限公司	其他关联方	应收账款	95.91	91.57	-	53.64	133.84	销售商品/提供劳务	经营性往来
	深圳康城科技创新发展有限公司	其他关联方	其他应收款	10.00	-	-	-	10.00	保证金	经营性往来
	四川康佳智能终端科技有限公司	其他关联方	应收账款	2.40	15.60	-	-	18.00	销售商品/提供劳务	经营性往来
	四川康佳智能终端科技有限公司	其他关联方	预付账款	17.53	-	-	17.53	-	购买商品/接收劳务	经营性往来
	深圳市康佳智通科技有限公司	其他关联方	预付账款	0.02	-	-	-	0.02	购买商品/接收劳务	经营性往来
	西安康鸿科技产业发展有限公司	其他关联方	应收账款	17.62	94.51	-	39.30	72.83	销售商品/提供劳务	经营性往来
	宜宾康佳科技产业园运营有限公司	其他关联方	应收账款	-	9.63	-	-	9.63	销售商品/提供劳务	经营性往来
	重庆康佳光电科技有限公司	其他关联方	应收账款	95.97	-	-	95.97	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
小计	-	-	-	4,391.41	2,378.66	-	2,225.77	4,544.30	-	-
总计	-	-	-	22,306.44	11,707.40	-	11,076.85	22,936.99	-	-

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人: